CÃMARA MUNICIPAL DE w:»fflf8?,!1:.tJf-PE
REQUERIMENTO Nº ~Gb /2019

APRO\IAOO
Unanimidade
q;,f,Oo/ Í ~I g

residente
Vereador José Salvador

PTB

ASSUNTO

CAPINAÇÃO E TROCA DE LÂMPADAS DA RUA VIDAL DE NEGREIRO, NO
GLEBA DO PATRIARCA, NO BAIRRO CAPIBARIBE, NESSE MUNICÍPIO.

SENHOR PRESIDENTE.

Cumprimento cordialmente a todos, requeiro à mesa, ouvindo o plenário, cumpridas as
formalidades legais nos termos regimentais, que seja solicitado ao Exmº Sr Prefeito do
município Bruno Gomes de Oliveira, junto às Secretarias de Obras e Infraestruturas,
para que sejam tomadas as devidas providências para que seja realizado um serviço
CAPINAÇÃO E TROCA DE LÂMPADAS DA RUA VIDAL DE NEGREIRO, NO
GLEBA DO PATRIARCA, NO BAIRRO CAPIBARIBE, NESSE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Oral

Sala das Sessões, 25 de março de 2019.

, Q~
JOSE SALVADOR DE SOUZA

Vereador-PTB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
f.' :, rJ D r J (j cJ G u ~!' 1 i d b u r í) , } O 8 ( e: n t r o Si, e, L o u r E n ç O d <} M a t a , P E. (_ E P 5 4 7 3 S 7 9 O e Hl l',h ()!)! f,,, 81 l\19 12',-1 e W\';.',',l,fiiO"Hf',(C>'.Jfd.""·1! ,lC,Hk o '.A','J.c;,•/,J','<:C,-.S•.'.', @ .(.,.IOPA/.'U',<CICAC',.